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ALADIN KONSORSİYUM GENEL KURUL TOPLANTISI VE 

HIRLAM KONSEY TOPLANTISI İSTANBUL’DA YAPILDI 

 

Bu yıl 24.ncüsü düzenlenen ALADIN (Sınırlı Alan Hava Konsorsiyumu) Genel 

Kurul Toplantısı ikinci kez Meteoroloji Genel Müdürlüğünün ev sahipliğinde İstanbul’da 

yapıldı. Toplantıya 16 üye ülkenin temsilcileri katıldı. Toplantının açılışını Meteoroloji Genel 

Müdürü Volkan Mutlu Coşkun gerçekleştirdi. 
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Açılış konuşması yapan Genel Müdür Coşkun “Sizleri 24. ALADIN Genel 

Kurulun’da karşılamaktan büyük mutluluk duyuyorum. Genel Kurul Toplantısına 

ikinci kez ev sahipliği yapmaktayız. ALADIN Konsorsiyumuna üye olduğumuz 2008 

yılından bu yana hem ülkemiz hem de Konsorsiyum için Sayısal Hava Tahmini 

konusunda çok önemli adımlar atılmıştır. Başlangıçta kilometreler seviyesinde olan 

sayısal hava tahmini model çözünürlüğü günümüzde metreler mertebesine inmiş 

durumdadır. Bu anlamda, ALADIN, Sayısal Hava Tahmini'nde uluslararası 

işbirliğinin mükemmel bir örneğidir. Hepinize verimli ve başarılı bir toplantı dilerim.” 

dedi.  
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ALADİN (Sınırlı Alan Hava Konsorsiyumu) Genel Kurulu ve HIRLAM (Yüksek 
Çözünürlüklü Sınırlı Alan Modeli) Konsey Toplantısı ortak yapıldı.  Güçlerini ve bilgi 
birikimlerini birleştirmek üzere yapılan ortak toplantıda, bu alandaki kabiliyetler arttırılması 
ve Konsorsiyumun daha da güçlendirilmesi hedefleniyor. 
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İstanbul Valiliği Ziyareti 

 

Ziyaret kapsamında Genel Müdür Coşkun İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’ya bir nezaket 
ziyaretinde bulundu. Coşkun, Vali Yerlikaya’ya Meteoroloji Genel Müdürlüğünün küresel 
ve bölgesel çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
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Genel Müdür Coşkun son olarak Sabiha Gökçen Meteoroloji Meydan Müdürlüğünü 
ziyaret ederek Meydan Müdürlüğü çalışanları ile çalışmaları, görüş ve önerileri hakkında 
sohbet etti. 

 

 


